
48 timer til at forme verdens
fremtid
Leder fra LaRouchePAC, 25. sept. 2016 – Søndag var Lyndon
LaRouche meget ligefrem over for kolleger under en diskussion
om præsident Obamas forræderiske veto imod JASTA (Loven om
Retsforfølgelse af Sponsorer af Terrorisme) sidste fredag, og
om  udsigterne  til,  at  Senatet  og  Repræsentanternes  Hus  i
begyndelsen af denne uge vil vedtage at tilsidesætte – dvs.
ugyldiggøre – dette veto: »Vi vandt, og nu må vi sørge for, at
det gennemføres.«

Præsident Obamas JASTA-veto var en forræderisk handling imod
USA, og især imod dem, der mistede livet, mistede deres kære
og deres helbred i begivenhederne den 11. sept., 2001. Med
denne ene handling erklærede præsident Obama sin loyalitet
over  for  de  anglo-saudiske  kræfter  bag  angrebene  11.
september, og erklærede sig selv for en fjende af USA. Den
forestående  afstemning  i  Senatet,  og  dernæst  i  Huset,  er
derfor  en  prøve  for  andet  og  mere  end  blot  en  vital
lovgivning, der ville gøre det muligt for ofrene for 11/9-
angrebene at fremstille deres sag i retten imod det saudiske
monarki, vigtigt, som dette i sig selv er. Det er også en
prøve for, hvorvidt USA som nation er rede til at rejse sig
imod imperiekræfterne og de kræfter, der er for krig, på et
tidspunkt, hvor selve menneskehedens overlevelse står på spil.

Hvis det skulle lykkes præsident Obama og hans ejere i London
og Riyadh at slippe godt fra at knuse JASTA, efter at begge
Kongressens huse, gennem enstemmig konsensus, vedtog at sætte
loven i kraft, hvad skulle så stå i vejen for, at han lancerer
en  krigsprovokation  imod  Rusland,  der  kunne  føre  til
menneskelig ødelæggelse i et termonukleart holocaust? Dette er
i realiteten, hvad der står på spil i de aktuelle opgør i
Syrien og Ukraine.
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På lignende måde truer Obama med at optrappe konflikten i det
asiatiske Stillehavsområde, imod Nordkorea og Kina, hvor en
lignende krigsfare allerede volder dette områdes ledere store
bekymringer.

I  løbet  af  weekenden  opfordrede  LaRouche  til  en  total
mobilisering  af  patriotiske  kræfter,  med  henblik  på  at
oversvømme  Kongressen  med  telefonopringninger,  e-mails  og
andre kommunikationer, med krav om, at JASTA skal træde i
kraft  gennem  en  overvældende  flertalsafstemning  for  at
tilsidesætte vetoet. JASTA er vejen til langt om længe at
komme frem til sandheden om den saudiske og britiske hånd bag
11. september. Det ville genindsætte det saudiske monarki som
anklagede i en amerikansk statslig domstol i New Yorks Sydlige
Distrikt, og underkaste dem undersøgelse og retssag.

Vedtagelsen af at tilsidesætte Obamas veto af JASTA kan finde
sted, hvornår det skal være, når Senatet igen træder sammen
mandag. Ethvert individ og enhver institution, der værdsætter
dem, der mistede livet i 11. september-angrebene og under den
efterfølgende redningsaktion på Ground Zero, må sørge for, at
Senatet, og dernæst Huset, leverer et overvældende nederlag
til Obama, og til de saudiske og britiske monarkier.

Ifølge  de  seneste  nyhedshistorier  i  The  Hill  og  i  andre
medier,  har  det  saudiske  monarki  hældt  $9,4  mio.  ind  i
lobbykampagnen for at bekæmpe JASTA – og samtidig lyver de og
hævder, at de intet havde med 11/9 at gøre. Tidligere valgte
repræsentanter, inklusive Trent Lott og John Breaux, er kommet
med på det saudiske monarkis lønningsliste gennem K Street
lobbyfirmaer,  og  således  defineret  sig  selv  som  »fremmede
agenter«, der arbejder for en fjendtlig magt. Under Anden
Verdenskrig blev Prescott Bush, fader til George H.W. Bush og
farfar til George W. Bush, retsforfulgt under Loven om at
Handle  med  Fjenden,  pga.  af  sit  forretningssamarbejde  med
Hitlers Tyskland. Vil nutidens forrædere få lov til at slippe
godt fra den samme forbrydelse med samarbejde med fjenden?



Nedlæggelsen af veto mod JASTA udgjorde en »stor forbrydelse
og  misgerning«,  som  påbyder  en  omgående  rigsretssag  imod
præsident Obama. Man kan ikke forsøge at mørklægge den værste
terrorgrusomhed, der nogen sinde har fundet sted på amerikansk
jord, og slippe godt fra det, især ikke, når man er USA’s
præsident og har aflagt ed på at overholde Forfatningen. I
betragtning af præsident Obamas historie med massedrab, kan
ingen sove roligt, før JASTA er blevet sat i kraft gennem et
overvældende flertal i begge Huse. De næste 48 timer kunne
meget vel afgøre USA’s og menneskehedens skæbne. Tiden er ikke
til at undfly sit ansvar.

Ring  til  dit  kongresmedlem  i  dag!  Kræv,  at  Obamas  veto
underkendes: 202-224-3121

Nogen spørgsmål? Kontakt os (USA: 800-929-7566). 

Foto:  Obama  fingerer  sympati  for  de  myrdede  under  11.
september, alt imens han frem til i dag beskytter saudierne.
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